
Uchwała Nr XXXIV/375/09
Rady Miasta w Piekarach Śląskich

z dnia 26 lutego 2009 roku

w  sprawie  nadania  statutu  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w  Piekarach  Śląskich, 
ul. Kalwaryjska 62d

Na podstawie art. 7 punkt 9 i art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 1997 r. nr 85 poz. 539 z późn. zm.)

Rada Miasta w Piekarach Śląskich

uchwala:

§ 1

Nadaje  się  statut  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w  Piekarach  Śląskich,  ul.  Kalwaryjska  62d 
w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchyla się Uchwałę Nr X/107/07 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 21 czerwca 2007 roku 
w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej  w Piekarach Śląskich.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta i  Dyrektorowi Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Piekarach Śląskich, ul. Kalwaryjska 62d.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta w Piekarach Śląskich

/-/ Krzysztof Seweryn



Uzasadnienie

Zmiany Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Piekarach Śląskich, ul. Kalwaryjska 62d dokonano 
w związku z koniecznością dostosowania go do obowiązujących przepisów prawa.


